

---

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE**

I.D.: 79305116

---

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.492,45 RON - 3.492,45 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare FAIRY 800ML BUC 25 9,66 241,60 ACE 1 L BUC 40 5,46 218,49 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 40 2,69 107,56 SACI MENAJ 240L 10/ROL LDPE HORECA (FARA ET) ROL 5 8,32 41,60 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE BUC 20 3,28 65,55 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 10 49,58 495,80 PERSIL 2KG BUC 9 22,61 203,45 REZERVA MOP 250GR BUC 30 4,12 123,53 CIF 500ML BUC 16 7,48 119,66 PROSOP 800 FOI ELEFANT VERDE BUC 2 20,08 40,17 VANISH ROZ 1L BUC 25 12,52 313,03 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 5 2,10 10,50 BURETE VASE SIMPLU 10/SET SET 7 2,44 17,06 BONETE ALBE 100/SET SET 3 16,39 49,16 MANUSI NITRIL 100/SET FARMA GLOVES SET 50 24,37 1.218,49 PERSIL GEL 2L COMPLETE BUC 6 37,80 226,80

---